
 

Uchwała nr  40/VI/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwały Prezydium Z.O. dot. przyjęcia Planu Pracy Prezydium           
        i Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW na II półrocze 2022 r. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1) w związku § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie zatwierdza uchwałę Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie na drugie półrocze 2022 
roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały z możliwością uwzględniania bieżących zmian. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Sekretarz Zarządu                                                                 Prezes Z.O. 
 
Bogdan Penconek                                                           Józef Lupa 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 41/VI/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie za 2021 rok i podziały wyniku finansowego za 2021 rok. 

 

Na podstawie § 47 pkt.6) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  

uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza sprawozdanie roczne Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
za 2021 rok. w którym wykazano sumę bilansową w wysokości 22.820.861,35 zł oraz zysk netto 424.574,15 zł, 
obejmujące: 

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego 

- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r. 

- rachunek zysku i strat za okres od 1 styczeń 2021r. do 31 grudzień 2021 r. 

- zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 1 styczeń 2021 r. do 31 grudzień 2021 r. 

- rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 styczeń 2021 r. do 31 grudzień 2021 r. 

- dodatkowa informacja i objaśnienia  

§ 2 

Postanawia uzyskany zysk netto z działalności w roku 2021 w kwocie 424.574,15 zł przeznaczyć na fundusz 
statutowy (fundusz podstawowy). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Skarbnik Z.O.                                                                                                                     Prezes Z.O. 
                                   
 Radosław Czajkowski                                                    Józef Lupa 

 

 

 

 



Uchwała nr 42/VI/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: wystąpienia o nadanie odznak honorowych i okolicznościowych PZW do Głównej Komisji      
                    Odznak ZG PZW. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 11) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie 
  

uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdza protokół nr 1/V/2022 z dnia 16 maja 2022 r. Okręgowej komisji ds. Odznaczeń w sprawie nadania 
odznak związkowych, medali ZG oraz medali „Za zasługi dla Mazowieckiego Wędkarstwa” zgodnie                                
z przysługującym limitem krajowym. 
 

2. Występuje o nadanie odznak zaopiniowanych pozytywnie przez Okręgową Komisję ds. Odznaczeń,  
do Głównej Komisji Odznak  ZG PZW.  

 
§ 2 

 
Protokół oraz wykaz wniosków o nadanie odznak związkowych i medali ZG PZW stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                                                                                          Prezes Z.O. 
 
             Piotr Kołodziejek                                             Józef Lupa 

 

 

 

 

 

 

 

       



Uchwała nr 43/VI/2022 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego            

                    w Warszawie. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza „Regulamin Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie”,  który 

obejmuje zakres działania w wypełnianiu zadań statutowych Związku.                     

 
§ 2 

 
Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr 40/Z.O./2010 Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW z 15 lutego 2010 r. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. organizacyjnych              Prezes Z.O.     
 
             Piotr Kołodziejek                          Józef Lupa 
 
 
 
 
 

 



Uchwała nr 44/VI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie 
 
 
Na podstawie § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
  

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, w  dniu 6 czerwca 2022 r.: 
 
 Uchwała nr 27/VI/2022 w sprawie: zmian w składach komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w Uchwale nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r.; 
 

 Uchwała nr 28/VI/2022 w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”; 
 
 Uchwała nr 29/VI/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na rozłożenie na raty spłaty zaległej należności Skarbu 

Państwa z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Warszawie                    
w rejonie ulicy Statkowskiego; 

 
 Uchwała nr 30/VI/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na rozłożenie na raty spłaty kwoty 1 500,00 zł. za zakup 

kasy fiskalnej do Koła nr 120 „Miejskie” Kasztelan; 
 
 Uchwała nr 31/VI/2022 w sprawie: zniesienia wymiaru okonia na czas rozgrywania zawodów Mistrzostw 

Polski w wędkarstwie Spławikowym w kategoriach Kadetów U15 i Juniorów U20. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  Sekretarz  Z.O.                                                                                                           Prezes Z.O. 
 
Bogdan Penconek                                                                        Józef Lupa 
 
 
 
 



Uchwała nr 45/VI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w miejscowości Długa Kościelna,     
                   ul. Powstania Styczniowego 22B. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW wyraża zgodę na wykonanie przez właściciela działki pana Pawła Fogiel 
przyłącza kanalizacyjnego w miejscowości Długa Kościelna, ul. Powstania Styczniowego 22B, nr działki 379/13 
wpisanej w księdze wieczystej nr. KW SI1M/00064239. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych                                                                    Prezes Z.O. 
 
               Dariusz Molendowski                                                          Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 46/VI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na przygotowanie dodatkowej dokumentacji do uzyskania pozwolenia                      
na budowę nowej oraz rozbiórkę starej płuczki do odpijania ryb w Ośrodku Zarybieniowym Zatory. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 22) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. w następstwie odrzucenia wniosku przez 
Starostę Pułtuskiego, podpisanego przez Pełnomocnika ZG PZW oraz w związku ze zmianą Prawa 
budowlanego Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
wyraża zgodę na przygotowanie dodatkowej dokumentacji: 
 korekty projektu zagospodarowania terenu, 
 korekty projektu architektoniczno-budowlanego, 
 wykonanie projektu konstrukcyjnego przebudowy płuczki w ośrodku zarybieniowym Zatory – zgodnie                                

z wymogami Prawa budowlanego. 
 

§ 2 
 

Zakres prac został określony w ofercie, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Koszt przygotowania dokumentacji do uzyskania pozwolenia na budowę na wykonanie płuczki, wynosi netto 
20 000, 00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych                                                                    Prezes Z.O. 
 
               Dariusz Molendowski                                                          Józef Lupa 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 47/VI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: zwolnienia z opłaty jednodniowej na ochronę i zagospodarowanie wód, na rzece Wisła nr 4 
uczestników startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych Zawodach Spinningowych – XII Puchar 
Wisły - Wyszogród 2022”.  
 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16) i 19)  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Zwalnia się z opłaty jednodniowej na ochronę i zagospodarowanie wód, na rzece Wisła nr 4 w dniu                            

27 sierpnia 2022 r. uczestników startujących w „Otwartych Ogólnodostępnych Zawodach Spinningowych – 

XII Puchar Wisły – Wyszogród 2022”, przynależących do innych okręgów PZW.  

2. Zezwolenie, ważne jest na czas trwania zawodów. 

3. Potwierdzeniem zwolnienia uczestników startujących w/w zawodach będzie lista zbiorcza startujących, 

która zostanie przekazana do biura ZO na 7 dni przed zawodami. 

4. Protokół z zawodów wraz z rozliczeniem zostanie przekazany do biura ZO 14 dni po zawodach. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży         Prezes Z.O. 
 
              Daniel Sobczak           Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 48/VI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: zorganizowania zawodów Spinningowe Teamowe Eliminacje do GPP 2023 r. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16) i 17) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW na zlecenie Zarządu Głównego PZW zorganizuje w dniach 4 – 6 listopada 

2022 r. na Zalewie Zegrzyńskim zawody Spinningowe Teamowe Eliminacje do GPP 2023 r. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
    Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży.         Prezes Z.O. 
 
             Daniel Sobczak                                   Józef Lupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 49/VI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze SI1M/00005119/7 do zgodności                                    
z rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na zbycie, w formie umowy darowizny, nieruchomości stanowiącej działki nr 95, 97, 100, 135, 

137, 139, 162, 164 o powierzchni 22,8300 ha, położonej w miejscowości Stara Wieś, gm. Siennica, dla której 

Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SI1M/00005119/7 na rzecz Okręgu PZW  w Siedlcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Wiceprezes ds. organizacyjnych          Prezes Z.O. 
 
        Piotr Kołodziejek                       Józef Lupa 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr 50/VI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: doprowadzenia treści księgi wieczystej o numerze SI1M/0005120/7 do zgodności                              
                    z rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym. 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 13) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego 
Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zbycie, w formie umowy darowizny, nieruchomości stanowiącej działki nr 305, 306, 307, 309, 

310, 313, 317, 319, 322, 324, 325, 326, 328, 330, 335, 338, 339 o powierzchni 40,36 ha, położonej                                      

w miejscowości Lasomin, powiat Mińsk Mazowiecki, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim, V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze SI1M/0005120/7 na rzecz Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Siedlcach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Wiceprezes ds. organizacyjnych          Prezes Z.O. 
 
        Piotr Kołodziejek                       Józef Lupa 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 51/VI/2022 
 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: przedłużenia umowy o pracę z Panią Jolantą Orłowską na stanowisku  Głównej Księgowej 
w Okręgu Mazowieckim Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 
 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 oraz § 47 pkt. 25) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie wyraża zgodę na przedłużenie umowy o pracę na czas 
nieokreślony od 1 września 2022 r.  

 
§ 2 

 
Umowę o pracę w imieniu Zarządu Okręgu zawiera się w trybie § 65. Statutu PZW.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

   Sekretarz Z.O.                                                                  Prezes Z.O. 
 
Bogdan Penconek                                                           Józef Lupa 
 
 

 

 

 


